



**OBEC RADIMĚŘ**  
569 07 Radiměř č.p. 170

**Istav Media, s.r.o.**  
Nádražní 762/32  
150 00 Praha 5 - Smíchov  
DS:dc6q2wa

Č.j.: 0128/15/RAD

V Radiměři dne 08.02.2016

Věc: Sdělení dle podané žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím v platném znění

Ve věci žádosti o zaslání investičních záměrů pro rok 2016, resp. seznam stavebních projektů sdělujeme

Plánované akce:

1. **Kompostárna a sběrný dvůr** – nové podání žádosti o dotaci, odhadovaný rozpočet cca 6 – 7 milionů Kč. Termín započetí projektu a započetí případných výběrových řízení závisí na získání dotace.
2. **Dětské hřiště v dolní části obce** – podaná žádost o dotaci, akce bude realizována v závislosti na získání dotace, předpokládaný rozpočet cca 0,5 mil Kč.
3. **Oprava místních komunikací** – podaná žádost o dotaci, předpokládaná cena cca 1,32 mil. Kč, předpokládaná realizace v závislosti na získání dotace v polovině roku 2016, termín případného výběrového řízení bude záležet na informaci o případném získání dotace.

Roman Satrapa  
starosta obce



**OBEC RADIMĚŘ**  
Radiměř 170, 569 07  
IČ: 00277258  
DIČ: CZ00277258 ①